[bookmark: _GoBack]2026年度建设工程消防验收（备案）第三方技术服务项目的 建设工程招标代理 的 比选公告

义乌市住房和城乡建设局（单位）关于2026年度建设工程消防验收（备案）第三方技术服务项目的建设工程招标代理 的项目（中介服务项目）将在中介服务网上交易平台进行公开比选，现将有关内容公告如下：
一、投资项目信息
1.投资项目代码：/
2.投资项目名称：2026年度建设工程消防验收（备案）第三方技术服务项目
3.建设规模及内容：
4.项目建设地点：
5.项目属地：义乌市
6.服务范围：
二、中介服务需求：
1.服务时限：60天
2.服务要求：投标人须具有独立法人资格，且营业执照中需包含本次招标内容（招标代理）相应的经营范围，在人员组成等方面具有相应的采购代理服务能力
3.服务内容：项目采购的代理工作
4.比选方式：公开比选
5.比选方法：合理低价法
6.报价区间：20.0下浮率—10.0下浮率
7.备注：根据有关政策，本项目采购代理服务费由中标单位支付
三、比选时间：见下方附表“比选规则”中的比选起止时间。
四、报价人条件：
经相关部门审核注册入网，取得网上比选资格的中介机构，可参与相应资质类型及等级要求的中介服务项目的比选。
1.资质类型及等级要求：政府采购代理
2.其他条件：2025年第三季度义乌市政府采购代理机构考核结果（http://www.yw.gov.cn/art/2025/11/19/art_1229129509_4311728.html）中考核得分99分以上的单位
3.因不符合条件参加比选的，由报价人自行承担相应的法律责任。
五、咨询、现场勘察的时间与方式：自公告之日起至2026-02-13 00:00:00止（节假日除外）接受咨询，有需要现场勘察的请与项目委托人联系统一安排现场勘察。
六、成交方式：
成交办法： 本次比选由委托单位根据项目情况，采用公开比选的方式选择中介机构。
项目联系人：张先生
联系电话：15957938622
项目委托单位：义乌市住房和城乡建设局

附件：比选规则
	序号
	项目编号
	项目名称
	比选开始时间
	比选结束时间
	最低限价
	最高限价
	比选类型

	1
	/
	2026年度建设工程消防验收（备案）第三方技术服务
	2026-02-10 16:00:00
	2026-02-13 00:00:00
	20.0下浮率
	10.0下浮率
	公开比选